
Divadlo Zlín
V letošním školním roce měli naši žáci možnost navštěvovat divadelní

představení v rámci předplatného do Městského divadla Zlín.  Během sezóny
navštívili čtyři různá představení. Prvním z nich byly Rychlé šípy, které
zaujaly humorem a nadsázkou. Následoval romantický muzikál Pretty

Woman, který nabídl příjemný večer plný hudby. Třetí představení, Lovci
mamutů, přineslo netradiční pohled na pravěk. Celý cyklus uzavřela Babička,

která vynikala svým citlivým zpracováním a krásnou scénografií. Žáci
si všechna představení velmi užili a odnesli si z nich spoustu zážitků. Cesta
do divadla byla navíc příležitostí k příjemnému setkání mimo školní lavice.

Projekt podpořil kulturní rozhled a estetické vnímání mladých diváků. Zpětná
vazba byla velmi pozitivní. Pokud bude zájem i v příštím školním roce, rádi

divadelní předplatné opět zajistíme. Děkujeme všem, kteří se zapojili. Těšíme
se na další společné zážitky!


